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Fk AdmiRA PRAhA b

FC PředNÍ koPANiNA

Fotbalisté Přední Kopaniny oslavují vstřelenou branku do sítě Třeboradic. Foto: Pavel Jiřík st.

hLAvNÍ RozhodČÍ: Lukáš vojáČek
i. AsisteNt:  vojtěCh GotthARd
ii. AsisteNt:  jARosLAv vojtěCh
deLeGát utkáNÍ:  jiřÍ Novák

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus sLavoJ PodoLí (sobota 27.4.2019 od 17:00)

stAdióN u dRAhušky

sobotA 
13. dubNA 2019 
od 17:00 hodiN
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AktuALityFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Začí-
náme druhou třetinu jarní části Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  2018/2019 
a Kopanina hraje potřetí doma. Hostíme 
osmé mužstvo tabulky – FK Admira Pra-
ha B. Vítáme hráče, funkcionáře i fanouš-
ky našeho dnešního soupeře.

■  Oba týmy se spolu utkaly na podzim 
v Kobylisích a byla z toho v utkání boha-
tém  na  branky  porážka  Kopaniny  3:4. 
Více  o  tomto  utkání  čtěte  v  dnešním 
Magazínu.

■  Jaro začala Admira B famózně třemi 
výhrami, pak však přišla dvě nečekaná 
zakolísání  na  ČAFC  (0:1)  a  naposledy 
doma  s  Podolím  (1:2).  Kopanina  pro-
žívá krizi mnohem větší. Prohrála čtyři 
zápasy z úvodních pěti kol.

■  Na lavičce týmu FK Admira B sedí tre-
nér Pavel Gregor, bývalý hráč FCPK, kte-
rého zpět na Kopanině vítáme. Pro zápas 
s  Kopaninou  se  bude  muset  obejít  bez 
výrazných posil z A mužstva, které hraje 
ve stejném čase divizní utkání v Berouně.

■  Áčko  Admiry  je  aktuálně  velice 
úspěšné. Divizní  skupinu A vede před 
Klatovy s náskokem osmi bodů a je na 
nejlepší  cestě  za postupem do České 
fotbalové ligy.

■  Kopanině dělá v úvodu  jara  radost 
alespoň  pohled  na  tabulku  střelců. 
Daniel  Urban  přidal  k  šestnácti  pod-
zimním gólům na jaře v pěti kolech už 
dalších šest a je na prvním místě.

■  Na jaře nás společně čeká 7 domá-
cích  zápasů  na  stadiónu  U  Drahušky. 
Věříme,  že  si  žádný  z  nich  nenecháte 

ujít  a  přijdete  podpořit  naše  hráče. 
Postupně  přivítáme  tyto  soupeře: 
Viktoria  Žižkov  (16.3.  výsledek  2:3), 
Třeboradice  (30.3.,  výsledek  5:2), 
Admira B  (13.4., 17:00), Slavoj Podolí 
(27.4., 17:00), Hostivař  (18.5., 17:00), 
Dukla JM (1.6., 10:30) a Uhelné sklady 
(15.6., 10:30).
■  Stále jsme ve hře o vítězství Teska-
hor  Pohár  Prahy,  kde  jsme  postoupili 
mezi  nejlepších  osm  týmů.  Ve  čtvrt-
finále  nás  čeká  domácí  zápas  proti 
Hostivaři.  Bude  se  hrát  na  stadiónu 
U Drahušky v úterý 16.4. od 17:45. Je 
to už teď v úterý, tak se přijďte podívat.
■  Kromě A mužstva můžete sledovat 
všechny  ostatní  týmy  našeho  klubu. 
Máme  minipřípravku,  mladší  příprav-
ku, starší přípravku, mladší žáky, star-
ší  žáky,  mladší  dorost,  rezervu  mužů 
a Pardály.
■  V  uplynulém  týdnu  jsme  hostili 
U  Drahušky  také  jeden  mezinárodní 
duel. Naše rezerva se utkala s anglic-
kým  týmem  AFC  Ewell  a  po  pěkném 
zápase podlehla soupeři 4:6.
■  Naše  mládežnický  týmy  jsou  ote-
vřeny  nově  příchozím.  Máte-li  chuť 
přihlásit svého syna / dceru na fotbal, 
kontaktujte nás.
■  Vylepšení baru naší klubové restau-
race pomohlo například i větší nabídce 
piv.  Kromě  únětické  desítky  a  dva-
náctky máme dále Plzeň 12, Březňák 
11, Řeporyje polotmavá 12 a možnost 
i speciálu. Dnes navíc na přání našeho 
nejlepšího střelce Daniela Urbana dva-
náctka Krakonoš.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.
■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho  sezón  moderátor  Patrik  Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.
■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 20. kole
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 20 17 2 1 58:16 53
2 SK Uhelné sklady Praha 20 13 7 0 53:23 46
3 TJ Sokol Královice 20 11 2 7 55:42 35
4 AFK Slavoj Podolí 20 9 6 5 33:24 33
5 FK Dukla Jižní Město 20 10 3 7 38:34 33
6 FC Přední kopanina 20 9 4 7 61:44 31
7 FC Slavoj Vyšehrad "B" 20 9 2 9 50:41 29
8 FK Admira Praha "B" 20 8 3 9 37:35 27
9 SK Třeboradice 20 8 2 10 42:48 26

10 FC Tempo Praha 20 7 3 10 29:44 24
11 FK Viktoria Žižkov "B" 20 7 2 11 43:48 23
12 ABC Braník fotbal 20 7 2 11 33:55 23
13 FK Motorlet Praha "B" 20 7 1 12 38:54 22
14 SK Hostivař 20 6 3 11 24:39 21
15 ČAFC Praha 20 6 0 14 30:51 18
16 SK Union Vršovice 20 3 4 13 19:45 13

výsledky minulého 20. kola:
Újezd P4 – Dukla JM 3:0
V.Žižkov B – Vršovice 2:1
Vyšehrad B – ČAFC 3:2
Uh.sklady – Braník 3:1
Třeboradice – Královice 2:4
Admira B – Podolí 1:2
Tempo – Př.Kopanina 4:1
Motorlet B – Hostivař 2:1

střelci FCPk:
Urban 22
Šultes 11
Cvrček 6
Řežábek, Flaks, Vágner 4
Bláha, Graf 3
Houška, vlastní 2

Reklama

Program tohoto 21. kola:
13.4. 10:15 Podolí – ČAFC
13.4. 10:15 Braník – Újezd P4
13.4. 10:30 Hostivař – Třeboradice
13.4. 10:30 Dukla JM – V.Žižkov B
13.4. 10:30 Vršovice – Motorlet B
13.4. 10:30 Uh.sklady – Vyšehrad B
13.4. 15:00 Královice – Tempo
13.4. 17:00 Př.Kopanina – Admira B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07
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souPiskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PředNÍ koPANiNA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha

obránci:
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Roman Graf, Václav Janek, Miloslav Houška

záložníci:
Ivo Flaks, Robert Vágner, Jan Řežábek, Milan Cvrček, 
Tomáš Pechar, Pavel Zadina, Šimon Vik, Matěj Svoboda, 
Lukáš Boček, David Průša

Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil, Matouš 
Machálek

Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Karel Koloušek
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český
Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová tomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Gratulujeme výhercům minulé tomboly a Leničce za bezchybný a fair play los. kdo vyhraje dnes?
Připravte si v poločase své vstupenky.

brankáři:
Hybeš Tomáš, Žulevič Ivan

obránci:
Bartoň Daniel, Beníšek Lukáš, Heinzel Matyáš, 
Klimt Jonáš, Ondřej Karel

záložníci:
Bílek David, Chládek Filip, Novotný Adam, Šindelář Daniel, 
Turek Michal

Útočník:
Slabý Dominik

změny v kádru:
Odešli: Lupínek Jakub - přeřazen do A týmu
Přišli: Žulevič Ivan – návrat z neuskutečněného hostování

Realizační tým:
trenér: Gregor Pavel
Hrající asistent: Šindelář Daniel
vedoucí mužstva: Petrů Miroslav

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 7.3.2019

Fk AdmiRA PRAhA b
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krize kopaniny pokračuje.  
Prohra na tempu je už čtvrtá 
z pěti zápasů.
FC temPo vs FC PředNÍ koPANiNA 4:1

Lhotka – start do jara se fotbalistům Přední 
kopaniny výrazně nepovedl. z pěti odehra-
ných kol nasbírali k jedné výhře nad třebora-
dicemi čtyři další porážky při skóre 11:16! Na-
posledy tým propadl v zápase proti FC tempo 
na Lhotce a prohrál 1:4 po bídném výkonu. je-
dinou branku dal urban, který s 22 góly vede 
střeleckou tabulku celé soutěže. Příště hostí 
kopaňáci u drahušky rezervu divizní Admiry.

Proti mnohem mladšímu soupeři na Tempu Kopanina 
své zkušenosti neprodala. Její pohodlný chodící fotbal 
korespondoval s elánem a agresivitou domácích, kte-
ří si zaslouženě došli pro tři body. Kopanina je šestá 
s 31 body, Tempo desáté s 24 body.
Kopanina  špatně  vstoupila  do  zápasu,  na  její  po-
malou  a  přečtenou  rozehrávku  vzadu  byli  domácí 
velmi dobře připraveni a okamžitým napadáním do-
stávali modročervené do úzkých. Hosté navíc hráli 
proti větru a většinu času byli pod  tlakem. Z  toho 
se  rekrutoval  nakonec  jen  jediný  gól,  když  Janek 
s  Vágnerem  nechali  hráče  odcentrovat  od  lajny 
a Babický  lehkou tečí na zadní  tyč nedal Švarcovi 
šanci – 1:0.
Tempo si  zasloužilo mít  výraznější  vedení,  ale  na-
štěstí zůstalo jen u jediné branky a zápas tak zůstal 
otevřený i do druhé půle.
Její nástup vyšel výtečně Kopanině, byla to její nej-
lepší  pasáž.  Několikrát  domácím  zatopila  a  záhy 
bylo srovnáno, když průnik Flakse a zpětná přihráv-
ka našla Urbana, který měl dost času na přípravu 
i střelu do sítě – 1:1.
Bohužel iniciativa hostů se brzy vrátili do standardu 
z prvního poločasu, k čemuž pomohlo i brzké zra-
nění Flakse, který tak rozšířil už početnou marodku 

– Pospíšil, Pechar, Řežábek, Čihák, Svoboda a vy-
loučený Zadina.
Ústup z pozic fotbalistů Kopaniny domácí Tempo vy-
užilo a o cenných bodech do tabulky záhy rozhodlo. 
Nejprve po špatné rozehrávce zakončoval Geissler, 
pak trefil pěkně Vltavský z trestného kopu a na zá-
věr nechala obrana za zsebou Konejla, který prud-
ce křížem propálil Švarce.
Kopanině  první  třetina  jara  výrazně  nevyšla,  tak 
uvidíme  jak  se  jí  podaří  v  té  druhé,  kde  jí  čeká 
mimo  jiné  venkovní  dvojzápas  a  také  čtvrtfinále 
poháru s Hostivaří. Nejprve však už tuto sobotu zá-
pas o získání ztracené sebedůvěry proti Admiře B 
(13.4.2019 od 17 hodin, stadión U Drahušky).

hlasy trenérů
Rostislav kohoutek (FC tempo):  „Myslím,  že  to 
bylo kvalitní utkání z obou stran. Z té naší asi nejlepší 
na jaře. Byli jsme velice efektivní. 4:1 hovoří jasně, byli 
jsme pracovití a dneska si tři body zasloužili.”
daniel vott (kopanina): „Zápas se snad ani hod-
notit nedá. Z naší strany nejhorší zápas, který jsme 
zatím odehráli. Hrůza, ostuda.”
Nejlepší hráč tempa: Patrik Geissler.
Nejlepší hráč Přední kopaniny: nikdo.

FC tempo – Přední kopanina 4:1 
branky:  32.  Babický,  57.  Geissler,  66.  Vltavský, 
89. Konejl – 47. Urban (1:1, as. Flaks). žk: 81. Ko-
nejl – 12. Janek, 76. Huleš, 80. Cvrček, 88. Vágner. 
Rozhodčí: Polena – Kučera, Štípek. delegát: Kal-
covský. diváků: 85.
tempo: Pacovský – Pavlík, Netušil, Trajhan (49. Kři-
vánek), Čech – Buzek, Perl – Geissler (73. Soukal), 
Šmídek, Vltavský (88. Adámek) – Babický (60. Ko-
nejl). Trenér: Rostislav Kohoutek.
Přední kopanina: Švarc – Flaks (52. Huleš), Tržic-
ký, Houška, Graf – Janek (46. Vik), Vágner (90. Bo-
ček) – Šultes, Cvrček, Průša (87. Machálek) – Urban. 
Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 6.4.2019
Zdroj: www.fcpk.cz

FC temPoOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM
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Fk AdmiRA bPOSLEDNÍ VZÁjEMNÝ ZÁPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ

série čtyř výher skončila.  
kopanina dala tři góly Admiře, 
ale prohrála.

AdmiRA b vs FC PředNÍ koPANiNA 4:3

kobylisy – Fotbalisté Přední kopaniny hra-
jí zatím utkání bohaté na branky. v 7. kole 
přeboru Prahy modročervení vstřelili tři 
branky do sítě Admiry b a drží s 23 góly 
pozici nejlepšího útoku v soutěži. bohužel 
nechali domácí skórovat čtyřikrát a odjíž-
dí bez bodu. je to druhá prohra v soutěži, 
která přišla po čtyřech výhrách v řadě.

Kopanina se v Kobylisích potýkala se zdravot-
ními patálimi hráčů přesto vstoupila do utkání 
dobře.  Urban  připravil  dvě  výtečné  pozice  té-
měř před prázdnou branku pro Cvrčka a Řežáb-
ka, oba však v zakončení selhali. Následovala 
jednoduchá  akce  Admiry  a  po  centru  z  levé 
strany si naběhl na pohodové zakončení v ma-
lém  vápně  Šindelář  –  1:0.  Radost  domácích 
trvala přesně sedm minut. Odražený míč napá-
lil  Flaks,  velmi  podobně  jako  v  Třeboradicích, 
a na ukazateli skóre svítilo 1:1. To byl poločas.
Druhá půle přinesla brankové hody. Chvilku to 
vypadalo  dobře  pro  Kopaninu.  Urban  si  udě-
lal  z  obránců  trhací  kalendář  jako  několikrát 

v tomto utkání a jeho průnik ze strany zakonče-
ný prudkým centrem si srazil do vlastní branky 
Hájek – 1:2.
Kdo  by  čekal,  že  mladý  domácí  tým  vedení 
zkušenější Kopaniny položí, tak se spletl. Hos-
tům musel odstoupit pro zranění stoper Bláha 
a  v  obraně  se  otevřela  okénka.  Následovalo 
rychlé srovnání skóre a v posledních patnácti 
minutách další dva góly.
Páté brance domácího výběru zabránil úspěš-
ným lapením pokutového kopu Švarc, ale hosté 
se už na víc než korigující branku na 3:4 z dílny 
mistra Urbana nezmohli.
Také  velmi  pravděpodobně  i  z  důvodu  pochy-
bení  pomezních  rozhodčích,  kteří  minimálně 
ve dvou případech špatně posoudili ofsajdovou 
situaci.

hlasy trenérů:
zdeNěk PeCLiNovský (Admira b):  Věděli 
jsme,  že nás čeká kvalitní  soupeř. Soustředili 
jsme  se  na  Šultese  s  Urbanem.  Dneska  nám 
hodně pomohli kluci z áčka. Za bojovnosti jsme 
si  asi  ty  tři  body  zasloužili.  Tohle  utkání  bylo 
hodně těžké, o to víc si výhry ceníme.
dANieL vott (Přední kopanina): Jsem zkla-
maný hrou i výsledkem. Hráli jsme sice špatně, 
ale měli  jsme tu vyhrát. Snaživý soupeř nako-
nec  asi  víc  chtěl.  Neuznali  nám  dva  góly,  ale 
na to se nechci vymlouvat, to je konstatování.

Admira b – Přední kopanina 4:3 (1:1)
branka: 7. Šindelář, 62. Douděra, 74. Šimek, 
81.  Panýrek  –  18.  Flaks,  59.  vlastní  Hájek, 
83. Urban. žk: 23. Klimt (Admira B). Rozhod-
čí: Tomšů – Toman, Chustecki. Delegát: Slavík. 
diváků: 50.
Admira b: Žulevič – Hochman, Pelikán, Sázel 
(30. Turák), Klimt (70. Bílek) – Hájek, Šindelář, 
Michálek (89. Heinzel), Douděra (90. Bougue-
touta) – Panýrek, Šimek. Trenér: Zdeněk Pec-
linovský.
Přední kopanina:  Švarc  –  Flaks,  Pechar, 
Bláha  (61.  Machálek),  Graf  –  Šultes,  Cvrček, 
Vágner, Řežábek – Pospíšil, Urban. Trenér: Da-
niel Vott.

Hráno: 16.9.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

První sekání trávníku v novém roce proběhlo 
před zápasem s Admirou B.

Další mezinárodní zkušenost. FCPK B vs AFC 
Ewell. Hráno U Drahušky 11.4.2019.

Využijte pestrou nabídku piv (Únětice, 
Řeporyje, Březňák, Plzeň) při domácích 
zápasech FCPK. A dnes i 12 Krakonoš.

Po této kávě Daniel Urban minule doma 
dvakrát skóroval. Co dnes?
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

K fotbalu neodmyslitelně patří klobása. 
Dobrou chuť.

Vychutnejte si své pivo při čtení zápasového 
Magazínu FCPK. Tradice !!!

Předpověď počasí pro dnešní zápas jaro 
nepřipomíná, ale jinak je tady J.

Klubová restaurace U Drahušky má otevřeno 
nejen o zápasech. Vaříme třeba skvělé obědy 
v týdnu. Stavte se.
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miChAL buzekNÁSTuP DO jArA SE KOPANINSKé rEZErVĚ VYDAŘIL

Čtyři jarní výhry a rezerva 
kopaniny je ve hře o postup. 
zkusíme, říká buzek
Praha – valí se jako lavina. Rezerva Před-
ní kopaniny vyhrála všechny čtyři jarní 
zápasy v A skupině i. b třídy a je ve hře 
o postup. v našlapané tabulce je momen-
tálně třetí, ale na vedoucí Čechii smíchov 
má manko pouhé dva body. „i po podzimu 
jsme byli kousek od prvního místa, teď 
to vypadá ještě líp. zkusíme hrát na po-
stup,“ neskrývá odhodlání michal buzek, 
36letý záložník, jedna z ústředních postav 
rezervního celku z kopaniny. Rozhovor byl 
připraven před posledním zápasem s Ra-
dotínem, ve kterém Přední kopanina remi-
zovala doma 1:1 a ztratila první jarní body.

Start do jara jste měli famózní, ale zdá se, 
že jste s bojem o postup počítali. Co říkáte 
na situaci v čele tabulky?
Říkali  jsme  si,  že  céčko  Radotína  a  Čechie 
Smíchov budou dál nahoře, ale že Řeporyje to 
nejspíš neudrží. Z naší strany to ani v první půl-

ce soutěže nebylo špatné, teprve si to sedalo. 
Přišli kluci z dorostu, kteří hráli třetí, čtvrté mís-
to v přeboru, a skvěle se chytli. Když si k tomu 
zdravému jádru, co rezerva má, přidáte, že cho-
dí i někteří kluci z áčka, tak je pak výsledek vi-
dět na hřišti. Kluci z áčka nás doplňují poctivě, 
pomáhají. Je to strašně znát.

A ve výsledku jsou z toho čtyři výhry. Na 
začátku byla vítězství těsná, další dva 
soupeře jste rozdrtili...
Ono to trochu klame. Teď ve Střešovicích jsme 
sice vyhráli 8:0, ale my  jsme v první půli dva-
krát  vykopávali  míč  z  prázdné  brány.  A  druhý 
gól jsme dali až v poslední minutě před poloča-
sem. Soupeř hrál dobře, měl nebezpečné cen-
try. Ve druhé půli to pak ještě chtěly Střešovice 
zkusit  zvrátit,  ale  místo  toho  jsme  my  přidali 
další góly. Když jsme dali osmý gól, až mi bylo 
soupeře trochu líto. A ty další výhry? Musím při-
znat, že třeba v Cholupicích jsme měli i štěstí.

Štěstí jde naproti připraveným. Pomohl týmu 
i příchod nového trenéra Karla Kolouška?
Rozdíl je v tom, že se začalo lépe trénovat. Dřív 
mělo béčko třeba jeden trénink za týden, zašlo 
se do sauny, dalo se pivo. Dřív se tým tak nějak 
lepil. Teď se chodí dvakrát v týdnu na trénink 
a  v  utkáních  je  to  hned  vidět.  Rozhoduje  se 
často po šedesáté minutě, je to o fyzičce. Je tu 
skvělá parta. Troufnu si říct, že třeba Honza Ko-
lář, který je ročník 74, teď možná hraje nejlepší 
fotbal,  co  hrál.  A  sám  nechápu,  kde  bere  po-
řád tu fyzičku. Třeba na Bílé Hoře dal gól, který 
nám moc pomohl. Ale takhle bych mohl mluvit 
o víc hráčích jako třeba o Matoušovi Machálko-
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vi, Davidu Průšovi, Šimonu Vikovi. A třeba když 
jsme dali pět gólů Řeporyjím, tak byl rozdílovým 
hráčem Robert Vágner.

Vypadá to, že hráči ožili a nový kouč si na-
víc zjednal respekt...
On kromě nás vede snad i mládež na Bohem-
ce, kluci ho tady poslouchají, všechny to baví. 
K tomu si dobře rozumí s trenérem áčka, všech-
no je dobře vyladěné. Máme v týmu hodně ví-
tězných typů, i když třeba vedeme 3:0, tak se 
zápas nedohrává, ale pořád se snažíme makat 
dál.  Trenér  by  taky  chtěl,  abychom  bojovali 
o postup. Jsme nahoře, tak proč to nezkusit.

Máte tedy postup jako hlavní úkol pro jaro?
Myslím si, že i kdyby se to letos nepovedlo, tak 
sezona  bude  hodně  motivační  směrem  k  té 
následující. Ale jsme ve hře, určitě se o postup 
pokusíme už nyní.

Hodně naznačit může už další duel s Ra-
dotínem C. Ten vás na podzim porazil, 
máte mu co vracet, že?
Ten zápas byl plný emocí, myslím, že jsme tam 
mohli klidně kopat jednu nebo dvě penalty. I po 
skončení  to bylo docela divoké,  takže  je prav-
da,  že  soupeři  máme  co  vracet.  Tohle  utkání 
budeme chtít určitě zvládnout.

V posledních duelech jste se rozstříleli, 
budou kanonády pokračovat?
Snad  jo, ale bude  to  také o síle soupeře. My, 
když se nám povede dát první a třeba i druhý 
gól, tak se dostaneme do pohody. Jsme schop-
ní ukázat  fanouškům pěkné akce, hrát pěkný 
fotbal. A u toho chce dát každý gól.

V tomhle směru nezůstáváte pozadu. Uží-
váte si jaro?
Za čtyři zápasy jsem dal tři góly, kromě Řeporyjí 
jsem dal gól v každém utkání. A to netrénuji...

Teď jste si přece pochvaloval tréninkovou 
morálku. To chodíte hrát z voleje?
V  únoru  se  nám  s  manželkou  narodilo  třetí 
dítě...  Trenér  by  chtěl,  abych  aspoň  na  jeden 
trénink  přišel.  Ale  je  to  složité,  vozím  děti  na 

kroužky, třeba syna na fotbal na Tempo. Samo-
zřejmě si chodím v týdnu zaběhat, takže úplně 
bez  přípravy  to  není.  Nastupuji  na  pozici  pod 
útočníkem, ta pozice mi sedí.

Vaše bilance je v tom případě úctyhodná...
Člověk  si  toho  všeho  určitě  víc  váží.  Třeba 
v  Cholupicích  jsem  byl  hodně  nevyspalý... 
A nejdřív jsem vyhmátl gólmana, když mi chtěl 
udělat kličku a chvíli před koncem jsem dal gól. 
Na Bílé Hoře jsem zase dal gól z dvaceti metrů.

Tak jste aspoň oslavil narození dítěte po-
věstnou kolébkou se spoluhráči?
Kluci z týmu mi to po utkání také říkali. Ale já 
na to úplně zapomněl. (směje se)

Mimochodem, jak to, že syn nehraje za 
Přední Kopaninu?
Bydlím v jiné části Prahy. Nejdřív jsme zkoušeli, 
že by hrál v Hrdlořezích, pak jsme to na doporu-
čení zkusili na Tempu. Tam se mi líbí koncepce 
mládeže, dělají  to skvěle. Mají  třeba čtyři  lidi, 
co dohlížejí na těch třicet dětí na tréninku. Učí 
je fotbal zábavnou formou.

Na Kopaninu to je přece jenom daleko, že?
Třeba  tu  jednou  mojí  roli  převezme.  Na  Před-
ní Kopanině se mu líbí. Z tribuny už se na mě 
byl koukat, má tady dětské hřiště,  líbí se mu, 
že tam létají letadla. I já jsem v klubu šťastný. 
V Přední Kopanině jsem si užil nejlepší fotbalo-
vé roky, takže ji máme s celou rodinou v srdci.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz
Autor: René Machálek

miChAL buzekNÁSTuP DO jArA SE KOPANINSKé rEZErVĚ VYDAŘIL
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sezóNA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKY TÝMŮ FCPK

muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Čechie Smíchov 20 14 3 3 75 : 21 45

2. FK Řeporyje-Praha 5 20 13 5 2 50 : 30 44

3. FCPk b 20 12 5 3 55 : 24 41

4. Olympia Radotín C 20 12 5 3 60 : 40 41

5. Sokol Cholupice 20 11 1 8 41 : 29 34

6. FC Miškovice 20 9 6 5 45 : 33 33

7. FC Zličín B 20 9 3 8 42 : 41 30

8. AFK Slavoj Podolí Praha B 20 8 4 8 56 : 29 28

9. SK Střešovice 1911 B 20 8 4 8 50 : 49 28

10. Sokol Stodůlky B 20 7 4 9 42 : 40 25

11. Avia Čakovice 20 7 3 10 36 : 44 24

12. Slovan Bohnice B 20 6 4 10 26 : 39 22

13. Sokol Řepy 20 5 3 12 29 : 49 18

14. SK Zbraslav B 20 5 3 12 30 : 54 18

15. AFK Slavia Malešice 20 5 1 14 42 : 107 16

16. Sokol Bílá Hora 20 1 2 17 18 : 68 5

Poslední zápas: FCPK B – Radotín C 1:1
Příští zápas: Čakovice – FCPK B (13.4., 10:30)

mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník 14 11 1 2 53 : 7 34

2. FK Dukla Jižní Město 14 10 3 1 82 : 15 33

3. SK Union Vršovice 14 9 3 2 58 : 16 30

4. FC Háje Jižní Město 14 8 4 2 55 : 27 28

5. TJ Praga Praha 14 8 1 5 48 : 19 25

6. FCPk (u16) 14 7 0 7 34 : 32 21

7. SK Libuš 14 6 2 6 32 : 39 20

8. SK Ďáblice 14 5 4 5 33 : 27 19

9. SK Střešovice 1911 B 14 4 1 9 32 : 45 13

10. FC Zličín 14 4 0 10 37 : 37 12

11. Sokol Dolní Počernice 14 2 1 11 12 : 51 7

12. Loko Vltavín a.s. 14 0 0 14 6 : 167 0

Poslední zápas: FCPK U16 – Zličín 0:1
Příští zápas: Braník – FCPK U16 (13.4., 15:15)

starší žáci Přebor Prahy
1. FAA Zbura 14 12 0 2 74 : 16 36

2. FK Dukla Jižní Město 14 10 1 3 68 : 25 31

3. FC Háje Jižní Město C 14 10 1 3 49 : 26 31

4. SK Union Vršovice 14 6 4 4 32 : 26 22

5. SK Ďáblice 14 6 1 7 31 : 44 19

6. TJ Praga Praha 14 5 2 7 35 : 38 17

7. FK Dukla Praha C 14 5 2 7 33 : 37 17

8. SK Motorlet Praha C 14 5 1 8 28 : 40 16

9. FK Újezd nad Lesy 14 5 1 8 22 : 42 16

10. FCPk (u14) 14 4 1 9 24 : 44 13

11. AFK Slavoj Podolí Praha 14 3 4 7 31 : 58 13

12. Fotbalová akademie Praha 14 2 4 8 24 : 55 10

Poslední zápas: FCPK U14 – Dukla JM 0:3
Příští zápas: Újezd n./L. – FCPK U14 (13.4., 10:00)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. FK Admira Praha C 14 13 0 1 128 : 20 39

2. Sokol Nebušice 14 10 1 3 78 : 33 31

3. SK Zbraslav 14 8 2 4 47 : 41 26

4. FK Meteor Praha VIII C 14 8 1 5 49 : 44 25

5. SK Střešovice 1911 C 14 7 2 5 59 : 40 23

6. Sokol Řepy 14 6 2 6 40 : 52 20

7. SK Ďáblice 14 6 0 8 36 : 52 18

8. SK Aritma Praha C 14 5 1 8 35 : 65 16

9. Sokol Stodůlky 14 4 3 7 39 : 64 15

10. Fotbalová akademie Praha 14 3 5 6 27 : 39 14

11. FCPk (u12) 14 3 3 8 34 : 49 12

12. FAA Zbura B 14 1 0 13 31 : 104 3

Poslední zápas: Řepy – FCPK U12 7:2
Příští zápas: Ďáblice – FCPK U12 (13.4., 12:00)

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 12 11 0 1 518 : 122 33

2. SK Ďáblice 12 10 0 2 423 : 134 30

3. FK Slavoj Vyšehrad 13 10 0 3 443 : 161 30

4. FC Tempo 13 10 0 3 409 : 237 30

5. SK Čechie Smíchov 12 6 1 5 295 : 270 19

6. FCPk (u10) 12 6 1 5 283 : 259 19

7. TJ Sokol Kolovraty 13 6 1 6 317 : 308 19

8. SK Hostivař 13 4 1 8 247 : 389 13

9. Sokol Lipence 13 1 1 11 151 : 387 4

10. FK Dukla Praha Ž 12 1 1 10 123 : 575 4

11. FK Újezd nad Lesy 13 1 0 12 149 : 516 3

Poslední zápas: volný los
Příští zápas: FCPK U10 – Újezd n./L. (14.4., 10:45)

mladší přípravka

1. SK Zbraslav 10 8 1 1 367 : 118 25

2. Sokol Řepy 10 8 0 2 389 : 175 24

3. Sportovní Akademie Praha 10 8 0 2 391 : 203 24

4. FC Tempo 10 6 0 4 344 : 260 18

5. Sokol Lipence 9 5 1 3 258 : 205 16

6. 1999 Praha 10 4 0 6 211 : 339 12

7. FCPk (u8) 10 3 0 7 256 : 274 9

8. SK Union Vršovice 10 3 0 7 174 : 410 9

9. FK Dukla Praha Ž 9 2 0 7 174 : 280 6

10. CU Bohemians Praha 10 1 0 9 165 : 465 3

Poslední zápas: Vršovice – FCPK U8 18:41
Příští zápas: FCPK U8 – Zbraslav (14.4., 09:15)
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